
•

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS Ml ISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 2014-2016 METŲ PROGRAMOJE
UMATYTŲ 2014 METŲ KAPITALO I VESTICUOMS SKIRTŲ LĖŠŲ

PASKIRSTYMO PATVIRTI IMO

2014 m. sau io1 . r.
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvo Respublikos 2014 metų valstybė biudžeto ir avivaldybių

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 13 traipsnio 1 dalie 2 punktu bei vykdydama.

Lietuvo Respublikos Vyriausybės 200 I m. balandžio 26 d. nutarimą r. 478 ..Dėl val tybės lėšų. kirtlĮ

valstybės kapitalo investicijoms. planavimo. tiksl inimo. naudojimo. ap kaitos ir kontrolė tai ykliLĮ

patvirtinimo":

Val tybės lėšos
2014m. tūkst. Lt,r.

Eil.

1. T v i r tin u Val tybės in e ticijų 2014-2016 metų programoje numatyta 2014 metų

kapitalo investicijoms skirtas lėšas in titucijoms, įstaigoms ir įmonėms pagal asignavimų valdytojus

ir investicijų projektus (investicijų projektų igyvendinimo programas):

Įstaigos payadinimas, inye ticijų projekto payadinimas
(inye ticijų projektų įgyvendinimo programo

ayadinimas)

1.

1.1.

1.2.

1.2.1.

1.2.2.

1.2.3.

1.2.4.

1.2.5.

1.2.6.

Kultūros mini terija:

ayiyaldybių kultūro į taigų infrastruktūros plėtros
programa

Valstybės kultūro įstaigų infra truktūros plėtro
programa:

iaulių apskrities P.Višinskio viešosios bibliotekos
• iauliuose. Aušros al. 62. rekonstravimas

Bibliotekų kompiuterizavimas

Lietuvo Didžiosios Kunigaikštystės Valdovų rūmų
at tat ymas

Maironio lietuvių literatūros muziejaus pastato Kaune,
Rotušės a. 13. rekonstravimas

Lietuvos jūrų muzieju. miltynė 2. Klaipėda. akvariumų
rekonstravimas

Jūros teikiamų pramogų. poilsio. sveikatingumo paslaugų ir
pažinimo parka Kopgalyje (Delfinų terapijos centro

'kūrimas-esamo delfinariumo a tato rekon trukei'a I-II

76 668 (iš jų 1 500
pajamų įm.)

31320

45348 (iš jų 1 500
pajamų įm.)

1667

700

6500

500

7 000 W jų 1 000
pajamų im.)

3 000 (iš jų 500 pajamų
im.)



1.2.7.

1.2.8.

1.2.9.

1.2.10.

1.2.11.

1.2.12.

1.2.13.

1.2.14.

1.2.15.

1.2.16.

1.2.17.

1.2.18.

1.2.19.

2.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.2.

2.2. L.

eta ai

žutrakio d aro sodybos pritaikymas turizmo reikmėms

Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus Vilniuje, Vilniaus
g. 41, administracinių pastatų 4G I/P,3B2/P2A2/P (8.2) nauja

statyba, rekonstravimas

Juozo Miltinio dramo teatro cenos pakėlimo irenginių ir
pa ukamojo rato modernizavima.

iaulių ,.Aušros" muziejau Fotografijo
rekon travimas

Vilniaus apskrities A.Mickevičiaus vie"osios bibliotekos
pastatų Vilniuje, Trakų g. la ir 12, rekonstravimas

Tautinių bendrijų namų patalpų, Raugyklos g. 25, Vilniuje,
rekonstrukcijo II etapas

KLaipėdos dramo teatro pa tato Klaipėdoje, Teatro g. 2
avarinės būklės likvidavimas ir pastato rekonstravima

Valstybinio Jaunimo teatro pastatų Vilniuje, Arklių g. 5 ir
Karmelitų g. 2, rekon travimas

Kauno valstybinio muzikinio teatro pastato Kaune, Lai vė
al. 91, rekonstravimas

iaulių dramos teatro pastato, Tilžės g. 155, "iauliai,
kapitalini remontas

Lietuvo rusų dramos teatro pastatų, Basanavičiaus g. 13,
Mindau o . 8A, Vilniu'e, rekonstravimas

Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro pastato, Danės g. 19,
Kiai ėda, rekonstrukci' a ir lėtra

Valstybinio Vilniau Gaono žydų muziejau pastato, esančio
Pylimo g. 4, rekon trukcija ir pritaikyma univer alau

kultūros ir dailės centro veiklai

Kultūro ministro valdymo sriti

Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka

Pagrindinio Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo
biblioteko pa tato Vilniuje, Gedimino pr. 51,

rekonstravima

acionalinio M.K. Čiurlionio dailė muziejus

Nacionalinio M. K. Čiurlionio dailės muziejaus pastato
Kaune, V. Putvinskio g. 55, rekonstravimas ir naujo prie tato

statyba

600

300

300

756

2000

600

11 000

3425

5000

800

300

300

600

20344 W jų 38

9342

8842

500

2000

2000



2.3. Lietuvo nacionalinis muzieju 2400

2.3.1. Gedimino kalno ir aukštutinės pilies Vilniuje, tvarkybos 780darbai

Lietuvos nacionalinio muziejaus pastato, Vilniuje,
2.3.2. T.Ko čiuškos g. 3, 2-ojo ir 7-ojo korpusų rekonstravima , 1120

pritaikant muziejinei veiklai

2.3.3. Vinco Kudirkos muziejau pastato, V.Kudirko g.29, 500Kudirkos Naumiestis, Šakių raj., kapitalinis remontas

2.4. acionalinis Kauno dramos teatras 1500

2.4.1. Kauno val tybinio dramos teatro pastato Kaune, Lai vės al. 150071, rekonstravimas

2.5. Lietuvos nacionalinis dramos teatras 300

2.5.1. Lietuvo nacionalinio dramo teatro pastato, Gedimino pr. 4, 300Vilniuje, rekon travima

2.6. Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba 2500

Archyvų komplekso pastato Vilniuje, Mindaugo g. 8,
2.6.1. rekonstravimas ir priestato statyba (Archyvų pastatų 2500

rekonstravimas ir saugyklų plėtra)

2.7. Viešoji įstaiga Lietuvo nacionalinis radijas ir televizija 1300

2.7.1. Vie~oji istaiga Lietuvo nacionalinis radijas ir televizija. 1300Skaitmeninė kilnojama televizijos stotis (KTS)

2.8. Lietuvos dailės muziejus 1 002 (iš jų 38 pajamų
įm.)

Palangos gintaro muziejaus reprezentacinių rūmų restauracija I 002 (iš jų 38 pajamų
2.8.1. ir jų pritaikymas šiuolaikiniams kultūrinio turizmo

im.)poreikiams

Iš viso: 97 012 (iš jų 1 538
pajamų įm.)

2. Į par e i g o j u Strateginio planavimo ir kontrolės departamento Finansų ir turto

valdymo skyrių ši isakymą paskelbti ministerijos interneto svetainėje.

Kultūros ministras arūnas Biruti


